Ассоциации по промышленной безопасности «Надежность, качество-Тверь»
(Ассоциация «НКПРОМ)

____________________________________________________________________

  г. Тверь                                                                                                    01.12.2022г.

ПРИКАЗ № 92

Об утверждении стоимости обучения.

     В целях организации образовательного процесса по дополнительным
профессиональным программам  (дополнительное профессиональное
образование (ДПО) по промышленной безопасности).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить стоимость обучения по программам (ДПО) по промышленной
безопасности на основании прайс-листа (Приложение № 1).
2. Обеспечить размещение информации о стоимости обучения на 2023 год на
официальном сайте https://nkprom.ru/
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 Генеральный директор        ________________/ П.В.Филиппов/

Приложение № 1
 к приказу №92

от 01.12.2022г.

Прайс - лист стоимости обучения ДПО
по промышленной безопасности

№
 п/п

Наименование Стоимость,
 руб.

1 А.1 Основы промышленной безопасности 3500
2  Б.1 Требования промышленной безопасности в

химической, нефтехимической и
нефтеперерабатывающей промышленности

3500

3 Б.2 Требования промышленной безопасности в
нефтяной и газовой промышленности

3500

4 Б.3 Требования промышленной безопасности в
металлургической промышленности

3500

5 Б.4 Требования промышленной безопасности в
горнорудной промышленности

3500

6 Б.5 Требования промышленной безопасности в
угольной промышленности

3500

7 Б.6 Требования по маркшейдерскому обеспечению
безопасного ведения горных работ

3500

8 Б.7 Требования промышленной безопасности на
объектах газораспределения и газопотребления

3500

9 Б.8 Требования промышленной безопасности к
оборудованию, работающему под давлением

3500

10 Б.9 Требования промышленной безопасности к
подъемным сооружениям

3500

11 Б.10 Требования промышленной безопасности при
транспортировании опасных веществ

3500

12 Б.11 Требования промышленной безопасности на
объектах хранения и переработки растительного
сырья

3500

13 Б.12 Требования промышленной безопасности,
относящиеся к взрывным работам

3500

Руководитель
Учебного Центра                   ___________________          / А.В.Крайнов/

https://nkprom.ru/services/obuchenie-po-spetsialnym-trebovaniyam-promyshlennoy-bezopasnosti/obuchenie-b-1-trebovaniya-promyshlennoy-bezopasnosti-v-khimicheskoy-neftekhimicheskoy-i-neftepererab/
https://nkprom.ru/services/obuchenie-po-spetsialnym-trebovaniyam-promyshlennoy-bezopasnosti/obuchenie-b-1-trebovaniya-promyshlennoy-bezopasnosti-v-khimicheskoy-neftekhimicheskoy-i-neftepererab/
https://nkprom.ru/services/obuchenie-po-spetsialnym-trebovaniyam-promyshlennoy-bezopasnosti/obuchenie-b-1-trebovaniya-promyshlennoy-bezopasnosti-v-khimicheskoy-neftekhimicheskoy-i-neftepererab/
https://nkprom.ru/services/obuchenie-po-spetsialnym-trebovaniyam-promyshlennoy-bezopasnosti/obuchenie-b-2-trebovaniya-promyshlennoy-bezopasnosti-v-neftyanoy-i-gazovoy-promyshlennosti/
https://nkprom.ru/services/obuchenie-po-spetsialnym-trebovaniyam-promyshlennoy-bezopasnosti/obuchenie-b-2-trebovaniya-promyshlennoy-bezopasnosti-v-neftyanoy-i-gazovoy-promyshlennosti/
https://nkprom.ru/services/obuchenie-po-spetsialnym-trebovaniyam-promyshlennoy-bezopasnosti/obuchenie-b-3-trebovaniya-promyshlennoy-bezopasnosti-v-metallurgicheskoy-promyshlennosti/
https://nkprom.ru/services/obuchenie-po-spetsialnym-trebovaniyam-promyshlennoy-bezopasnosti/obuchenie-b-3-trebovaniya-promyshlennoy-bezopasnosti-v-metallurgicheskoy-promyshlennosti/
https://nkprom.ru/services/obuchenie-po-spetsialnym-trebovaniyam-promyshlennoy-bezopasnosti/obuchenie-b-4-trebovaniya-promyshlennoy-bezopasnosti-v-gornorudnoy-promyshlennosti/
https://nkprom.ru/services/obuchenie-po-spetsialnym-trebovaniyam-promyshlennoy-bezopasnosti/obuchenie-b-4-trebovaniya-promyshlennoy-bezopasnosti-v-gornorudnoy-promyshlennosti/
https://nkprom.ru/services/obuchenie-po-spetsialnym-trebovaniyam-promyshlennoy-bezopasnosti/obuchenie-b-5-trebovaniya-promyshlennoy-bezopasnosti-v-ugolnoy-promyshlennosti/
https://nkprom.ru/services/obuchenie-po-spetsialnym-trebovaniyam-promyshlennoy-bezopasnosti/obuchenie-b-5-trebovaniya-promyshlennoy-bezopasnosti-v-ugolnoy-promyshlennosti/
https://nkprom.ru/services/obuchenie-po-spetsialnym-trebovaniyam-promyshlennoy-bezopasnosti/obuchenie-b-6-trebovaniya-po-marksheyderskomu-obespecheniyu-bezopasnogo-vedeniya-gornykh-rabot/
https://nkprom.ru/services/obuchenie-po-spetsialnym-trebovaniyam-promyshlennoy-bezopasnosti/obuchenie-b-6-trebovaniya-po-marksheyderskomu-obespecheniyu-bezopasnogo-vedeniya-gornykh-rabot/
https://nkprom.ru/services/obuchenie-po-spetsialnym-trebovaniyam-promyshlennoy-bezopasnosti/obuchenie-b-7-trebovaniya-promyshlennoy-bezopasnosti-na-obektakh-gazoraspredeleniya-i-gazopotrebleni/
https://nkprom.ru/services/obuchenie-po-spetsialnym-trebovaniyam-promyshlennoy-bezopasnosti/obuchenie-b-7-trebovaniya-promyshlennoy-bezopasnosti-na-obektakh-gazoraspredeleniya-i-gazopotrebleni/
https://nkprom.ru/services/obuchenie-po-spetsialnym-trebovaniyam-promyshlennoy-bezopasnosti/obuchenie-b-8-trebovaniya-promyshlennoy-bezopasnosti-k-oborudovaniyu-rabotayushchemu-pod-davleniem/
https://nkprom.ru/services/obuchenie-po-spetsialnym-trebovaniyam-promyshlennoy-bezopasnosti/obuchenie-b-8-trebovaniya-promyshlennoy-bezopasnosti-k-oborudovaniyu-rabotayushchemu-pod-davleniem/
https://nkprom.ru/services/obuchenie-po-spetsialnym-trebovaniyam-promyshlennoy-bezopasnosti/obuchenie-b-9-trebovaniya-promyshlennoy-bezopasnosti-k-podemnym-sooruzheniyam/
https://nkprom.ru/services/obuchenie-po-spetsialnym-trebovaniyam-promyshlennoy-bezopasnosti/obuchenie-b-9-trebovaniya-promyshlennoy-bezopasnosti-k-podemnym-sooruzheniyam/
https://nkprom.ru/services/obuchenie-po-spetsialnym-trebovaniyam-promyshlennoy-bezopasnosti/obuchenie-b-10-trebovaniya-promyshlennoy-bezopasnosti-pri-transportirovanii-opasnykh-veshchestv/
https://nkprom.ru/services/obuchenie-po-spetsialnym-trebovaniyam-promyshlennoy-bezopasnosti/obuchenie-b-10-trebovaniya-promyshlennoy-bezopasnosti-pri-transportirovanii-opasnykh-veshchestv/
https://nkprom.ru/services/obuchenie-po-spetsialnym-trebovaniyam-promyshlennoy-bezopasnosti/obuchenie-b-11-trebovaniya-promyshlennoy-bezopasnosti-na-obektakh-khraneniya-i-pererabotki-rastiteln/
https://nkprom.ru/services/obuchenie-po-spetsialnym-trebovaniyam-promyshlennoy-bezopasnosti/obuchenie-b-11-trebovaniya-promyshlennoy-bezopasnosti-na-obektakh-khraneniya-i-pererabotki-rastiteln/
https://nkprom.ru/services/obuchenie-po-spetsialnym-trebovaniyam-promyshlennoy-bezopasnosti/obuchenie-b-11-trebovaniya-promyshlennoy-bezopasnosti-na-obektakh-khraneniya-i-pererabotki-rastiteln/
https://nkprom.ru/services/obuchenie-po-spetsialnym-trebovaniyam-promyshlennoy-bezopasnosti/obuchenie-b-12-trebovaniya-promyshlennoy-bezopasnosti-otnosyashchiesya-k-vzryvnym-rabotam/
https://nkprom.ru/services/obuchenie-po-spetsialnym-trebovaniyam-promyshlennoy-bezopasnosti/obuchenie-b-12-trebovaniya-promyshlennoy-bezopasnosti-otnosyashchiesya-k-vzryvnym-rabotam/